92, 93, 94, 95, 97, 98, 100, 101, 103, 104, 105, 106, 107, 109, 110, 11, 112, 113, 
114, 115, 116, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 125, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 
133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 144, 145, 146, 148, 149, 150, 
152, 153, 155, 156, 158, 159, 160, 161, 164 e 166,  com a totalização dos itens em 
R$-83.033, 15 (oitenta e três mil e trinta e três reais e quinze centavos); 1º Lugar 
para a empresa: Mamed Comercial Ltda – EPP,  os itens n.ºs  25, 34, 43, 99, 108, 
117, 124, 126, 147, 151, 154, 162, 163 e 165,  com a totalização dos itens em R$-
12.162, 88 (doze mil e cento e sessenta e dois reais e oitenta e oito centavos);1º 
Lugar para a empresa: Fragnari Distribuidora de Medicamentos Ltda,  os itens n.ºs 
01, 02, 03, 04, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 21, 22, 23, 24, 26, 28, 
29, 32, 33, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 45,  47, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 
58, 59, 61, 62, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78, 80, 81 e 83,  com a 
totalização dos itens em R$-85.995, 22 (oitenta e cinco mil e novecentos e noventa 
e cinco reais e vinte dois centavos);1º Lugar para a empresa: BV Saúde Comercio 
de Produtos Hospitalar e Odontológico Eireli - ME,  os itens n.ºs  79, 89 e 86,  com 
a totalização dos itens em R$-1.072, 50 (um mil e setenta e dois reais e cinquenta 
centavos).Pregoeira: Rosimeire Matioli da Silva.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
ADJUDICAÇÃO PREGÃO N.º 009/2019 – PROC 002/2019 - Objeto: